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Tilmelding til nyhedsbrev

Start med at finde den knude, som hedder "Nyhedsbrev". Knuden ligger som 
udgangspunkt på niveauet under "Forside". 

(Hvis det ønskes kan DIF-Sitecore-teamet  flytte knuden til et niveau længere nede, 
hvis man ikke ønsker tilmeldingssiderne skal ligge på det øverste menu-niveau. Send os 
en mail på info@foreningssite.dk, hvis det er tilfældet.) 

 

I denne knude ligger de sider, der gør det muligt for abonnenter at tilmelde, afmelde og 
se sine tilmeldinger til nyhedsbreve. Siderne er udfyldt med standardtekst på forhånd, 
som kan ændres efter behov. Siden "Nyhedsbrev" kan godt ses ude på dit site, men er 
ikke medtaget i menuen og man kan således ikke se den før du krydser af i feltet "Show 
in menu".

 

  
  

På siden (1) "TilmeldNyhedsbrev" (se billedet nedenfor) kan den besøgende tilmelde sig 
et nyhedsbrev (postliste). Du kan selv ændre i den indledende tekst - dvs. Title, 
Abstract og Content - hvis du vil have noget andet end standardteksten, men 
tilmeldingsformularen genereres automatisk, og den kan der ikke ændres på. 
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Når abonnenten er tilmeldt får han vist siden (2) "TilmeldKvittering". Her kan du også 
selv ændre i teksten så det passer dine behov. 

På siden (3) "TilmeldAfmeldNyhedsbrev", der er vist herunder, kan abonnenter se deres 
nuværende abonnementer ved at indtaste deres e-mail og trykke "Hent tilmeldinger". 
Det er herefter muligt også at afmelde sig nuværende nyhedsbreve eller tilmelde sig 
nye nyhedsbreve (men kun hvis der er lavet mere end 1 postliste). 
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Under siden (3) "TilmeldAfmeldNyhedsbrev" ligger to kvitteringer, der vises når 
abonnenten enten har redigeret sine abonnementer på nyhedsbrevene ( (4) 
"TilmeldAfmeldKvittering") eller har afmeldt sig alle sine nyhedsbreve ( (5) 
"AfmeldKvittering"). 
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